PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 206,535.70
15.37PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20.00% 7.00% 52,873.14

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21.00%

32,269.14 185,931.70153,662.56
15.37Regímenes Especiales

Total 185,947.07
Son Pesos  Ciento ochenta y cinco mil novecientos cuarenta y siete con 07/100

C.A.E. Nº7214356780395914/04/22Fecha Vto:

Original

http://www.